
※ 食 材 に よ る ア レ ル ギ ー の あ る お 客 さ ま は 、 予 め 係 り に お 申 し 付 け く だ さ い 。
※厨房内の調理器具等は十分な洗浄を施しておりますが、特定原材料７品目を含む全ての食材を同一の環境で調理しており、アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

そばアレルギーの方はご遠慮ください。そばアレルギーの方はご遠慮ください。そばアレルギーの方はご遠慮ください。ご注意

※料金は税込表示です。食券を券売機でお求めください。
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